
  

 

  

  
 

1/3 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 

U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové 
 

 

    

    

 Naše zn. 18094/2021-SŽ-OŘ HKR-NPI  

Listů/příloh 3/0  

   

Vyřizuje Markéta Suchá  

Telefon +420 972 341 297  

   

E-mail ORHKRzvz@spravazeleznic.cz  

    

Datum 2. července 2021   

    

    

    

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 1 

k veřejné zakázce – P21V00001088 (64021022, 64021023, 64021024) 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje 

v souladu s §99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů změnu zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku 
o názvu: 
 

Údržba vyšší a nižší zeleně v obvodu OŘ HKR 2021 – 2023 

 

Část 64021022 - Údržba vyšší a nižší zeleně v obvodu ST HK 2021 - 2023 

 

Zadavatel tímto mění článek V.2. Rámcové dohody který nově zní: 
 

Jestliže zhotovitel nezapočne práce v čase a místě dle dílčí smlouvy, práce nedokončí 
a nepředá v termínu dokončení dle dílčí smlouvy nebo práce vykoná v jiném rozporu 
s dílčí smlouvou nebo Rámcovou dohodou, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý takový zjištěný případ. Uvedená smluvní 
pokuta nemá vliv na možnost uplatnění sankcí uvedených v části 19 Obchodních 
podmínek. 
 

V návaznosti na výše uvedené zadavatel zveřejnil v systému E-ZAK opravenou 

Přílohu č. 4 Zadávací dokumentace bez příloh (64021022 2_8 Příloha 4 ZD - 
Rámcová dohoda opravena 02072021.docx). 
 

Vzhledem ke skutečnosti, že byly zadavatelem provedeny změny zadávací 
dokumentace, postupuje zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 ZZVZ a prodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek, a to ze dne 13. 7. 2021 na den 16. 7. 2021. 

 

Zadavatel je dle §212 odst. 4 ZZVZ v případě změny informací uvedených ve formuláři 
povinen odeslat opravný formulář. Formulář F14 – Oprava – Oznámení změn 
nebo dodatečných informací bude uveřejněn na webovém portálu 
www.vestnikverejnychzakazek.cz (evidenční č. zakázky Z2021-021083). Změny se týkají 
těchto ustanovení: 
 

Oddíl IV.2.2): 
rušíme datum 13. 07. 2021 v 08:00 hod. a nahrazujeme datem 16. 07. 2021 v 10:00 

hod., 

E-ZAK 

http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/


  

 
 

2/3    
 

Oddíl IV.2.7): 
rušíme datum 13. 07. 2021 v 08:01 hod. a nahrazujeme datem 16. 07. 2021 v 10:01 hod. 

 

 

Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn. 
 

Část 64021023 - Údržba vyšší a nižší zeleně v obvodu ST PCE 2021 - 2023 

 

Zadavatel tímto mění článek V.2. Rámcové dohody který nově zní: 
 

Jestliže zhotovitel nezapočne práce v čase a místě dle dílčí smlouvy, práce nedokončí 
a nepředá v termínu dokončení dle dílčí smlouvy nebo práce vykoná v jiném rozporu 
s dílčí smlouvou nebo Rámcovou dohodou, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý takový zjištěný případ. Uvedená smluvní 
pokuta nemá vliv na možnost uplatnění sankcí uvedených v části 19 Obchodních 
podmínek. 
 

V návaznosti na výše uvedené zadavatel zveřejnil v systému E-ZAK opravenou 

Přílohu č. 4 Zadávací dokumentace bez příloh (64021023 2_8 Příloha 4 ZD - 
Rámcová dohoda opraveno 02072021.docx). 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že byly zadavatelem provedeny změny zadávací 
dokumentace, postupuje zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 ZZVZ a prodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek, a to ze dne 13. 7. 2021 na den 16. 7. 2021. 

 

Zadavatel je dle §212 odst. 4 ZZVZ v případě změny informací uvedených ve formuláři 
povinen odeslat opravný formulář. Formulář F14 – Oprava – Oznámení změn 
nebo dodatečných informací bude uveřejněn na webovém portálu 
www.vestnikverejnychzakazek.cz (evidenční č. zakázky Z2021-021083). Změny se týkají 
těchto ustanovení: 
 

Oddíl IV.2.2): 
rušíme datum 13. 07. 2021 v 08:00 hod. a nahrazujeme datem 16. 07. 2021 v 10:00 

hod., 

Oddíl IV.2.7): 
rušíme datum 13. 07. 2021 v 08:01 hod. a nahrazujeme datem 16. 07. 2021 v 10:01 hod. 

 

 

Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn. 
 

Část 64021024 - Údržba vyšší a nižší zeleně v obvodu ST LBC 2021 - 2023 

 

Zadavatel tímto mění článek V.2. Rámcové dohody který nově zní: 
 

Jestliže zhotovitel nezapočne práce v čase a místě dle dílčí smlouvy, práce nedokončí 
a nepředá v termínu dokončení dle dílčí smlouvy nebo práce vykoná v jiném rozporu 
s dílčí smlouvou nebo Rámcovou dohodou, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý takový zjištěný případ. Uvedená smluvní 
pokuta nemá vliv na možnost uplatnění sankcí uvedených v části 19 Obchodních 
podmínek. 
 

V návaznosti na výše uvedené zadavatel zveřejnil v systému E-ZAK opravenou 

Přílohu č. 4 Zadávací dokumentace bez příloh (64021024 2_8 Příloha 4 ZD - 
Rámcová dohoda opraveno 02072021.docx). 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že byly zadavatelem provedeny změny zadávací 
dokumentace, postupuje zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 ZZVZ a prodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek, a to ze dne 13. 7. 2021 na den 16. 7. 2021. 

 

http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/


  

 
 

3/3    
 

Zadavatel je dle §212 odst. 4 ZZVZ v případě změny informací uvedených ve formuláři 
povinen odeslat opravný formulář. Formulář F14 – Oprava – Oznámení změn 
nebo dodatečných informací bude uveřejněn na webovém portálu 
www.vestnikverejnychzakazek.cz (evidenční č. zakázky Z2021-021083). Změny se týkají 
těchto ustanovení: 
 

 

Oddíl IV.2.2): 
rušíme datum 13. 07. 2021 v 08:00 hod. a nahrazujeme datem 16. 07. 2021 v 10:00 

hod., 

Oddíl IV.2.7): 
rušíme datum 13. 07. 2021 v 08:01 hod. a nahrazujeme datem 16. 07. 2021 v 10:01 hod. 

 

 

Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn. 
 

 

 

 

 

Ing. Petr Vodička 

ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 

http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1768332

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fc21cb23-c1a1-4c90-9c40-ffd2725b6653

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Markéta SUCHÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.07.2021 07:41:00


		2021-07-02T05:41:21+0000


		2021-07-02T07:43:33+0200
	Ing. Jan Jirowetz be3d7d54af082b11822f886f305db4dc332878cb


		2021-07-02T08:10:36+0200
	Ing. Petr Vodička 8717240d7aec867ee0f4cb90d2ee3924dffe5659




